



AURIMAR BARBOSA FERNANDES
CNPJ: 05.135.166/0001-39
FONE: 88 992356277
88 994518871

A Central de Licitações do Município de Miraima – CE
Comissão de Licitação/PREGOEIRO
Razão Social: Aurimar Barbosa Fernandes – ME
CNPJ: 05.135.166/0001-39
Endereço: Av. Joaquim Lopes Pedrosa, 2650, Progresso – Nova Russas/Ce CEP: 62.200-000
Fone: (88) 99235-6277
EMAIL: mercantilsaracatunda@hotmail.com
Banco: BANCO DO BRASIL AGENCIA: 3954-3 CONTA CORRENTE: 5094-6

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.04.19.01 - PE

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE PESSOAL, COPA E COZINHA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE MIRAÍMA - CE

GRUPO 08 - A: COTA PRINCIPAL 75% (AMPLA PARTICIPAÇÃO)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNIT	VL TOTAL	VL UNT POR EXTENSO	VL TOTAL POR
23	COLHER DESCARTAVEL GRANDE. Embalagem: pacote com 10 unidades.	PCT	548	PRAFEST	R\$ 1,09	R\$ 597,32	um real e nove centavos	quinhentos e noventa e sete reais e trinta e dois centavos
24	COPO DESCARTAVEL especificação mínima: em plástico, com resina termoplástica destinada ao consumo de bebidas, não tóxica, cor branca, com capacidade de 150ml. Embalagem: pacote com 100 unidades.	PCT	2625	COPOBRAS	R\$ 4,19	R\$ 10.998,75	quatro reais e dezenove centavos	dez mil, novecentos e noventa e oito reais e setenta e cinco centavos





25	COPO DESCARTAVEL especificação mínima: em plástico, com resina termoplástica destinada ao consumo de bebidas, não tóxica, cor branca, com capacidade de 200ml. Embalagem: pacote com 100 unidades.	PCT	1313	COBRAS	R\$ 9,36	R\$ 12.289,68	nove reais e trinta e seis centavos	doze mil, duzentos e oitenta e nove reais e sessenta e oito centavos
26	COPO DESCARTAVEL especificação mínima: em plástico, com resina termoplástica destinada ao consumo de bebidas, não tóxica, cor branca, com capacidade para 50 ml. Embalagem: pacote com 100 unidades.	PCT	2700	COBRAS	R\$ 4,24	R\$ 11.448,00	quatro reais e vinte e quatro centavos	onze mil, quatrocentos e quarenta e oito reais
27	GARFO DESCARTAVEL tamanho grande - especificação: fabricado em plástico descartável, com dimensões aproximadas de 16 cm x 3 cm (C-I), em cores variadas. Embalagem: pacote com no mínimo 50 unidades.	PCT	218	PRAFEST	R\$ 4,09	R\$ 891,62	quatro reais e nove centavos	oitocentos e noventa e um reais e sessenta e dois centavos
28	GUARDANAPOS - especificação mínima: confeccionado em papel absorvente em folha simples medindo aproximadamente 20x22cm, contendo no mínimo 50 unidades.	PCT	600	ESCALA	R\$ 1,48	R\$ 888,00	um real e quarenta e oito centavos	oitocentos e oitenta e oito reais
29	PAPEL HIGIÊNICO - especificação mínima: 100% fibras naturais, com folha simples, na cor branca, neutro, de primeira qualidade. Embalagem: pacote com 04 rolos, medindo 30m x 10cm.	PCT	1185	PIMPO	R\$ 3,45	R\$ 4.088,25	três reais e quarenta e cinco centavos	quatro mil e oitenta e oito reais e vinte e cinco centavos
30	PAPEL TOALHA - especificação mínima: interfolhado, branco. Embalagem: pacote com 1250 folhas.	PCT	244	NATURELA	R\$ 4,09	R\$ 997,96	quatro reais e nove centavos	novecentos e noventa e sete reais e noventa e seis centavos
31	PRATO DESCARTAVEL especificação mínima: fundo, pacote contendo no mínimo 10 unidades.	PCT	840	COBRAS	R\$ 2,09	R\$ 1.755,60	dois reais e nove centavos	um mil, setecentos e cinquenta e cinco reais e sessenta centavos
32	PRATO DESCARTAVEL especificação mínima: raso, pacote contendo no mínimo 10 unidades.	PCT	765	COBRAS	R\$ 2,08	R\$ 1.591,20	dois reais e oito centavos	um mil, quinhentos e noventa e um reais e vinte centavos

33	TOUCA DESCARTAVEL especificação mínima: em TNT, sanfonada, com elástico, branca. Embalagem: pacote com 100 unidades.	PCT	293	VABENE	R\$ 11,20	R\$ 3.281,60	onze reais e vinte centavos	três mil, duzentos e oitenta e um reais e sessenta centavos
VALOR GLOBAL DO GRUPO								
						R\$ 48.827,98		quarenta e oito mil, oitocentos e vinte e sete reais e noventa e oito centavos

GRUPO 08 - B: COTA RESERVADA 25% (PARA ME E EPP)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNT	VL TOTAL	VL UNT POR EXTENSO	VL TOTAL POR
23	COLHER DESCARTAVEL GRANDE. Embalagem: pacote com 10 unidades.	PCT	182	PRAFEST	R\$ 1,09	R\$ 198,38	um real e nove centavos	cento e noventa e oito reais e trinta e oito centavos
24	COPO DESCARTAVEL especificação mínima: em plástico, com resina termoplástica destinada ao consumo de bebidas, não tóxica, cor branca, com capacidade de 150ml. Embalagem: pacote com 100 unidades.	PCT	875	COPOBRAS	R\$ 4,19	R\$ 3.666,25	quatro reais e dezenove centavos	três mil, seiscentos e sessenta e seis reais e vinte e cinco centavos
25	COPO DESCARTAVEL especificação mínima: em plástico, com resina termoplástica destinada ao consumo de bebidas, não tóxica, cor branca, com capacidade de 200ml. Embalagem: pacote com 100 unidades.	PCT	437	COPOBRAS	R\$ 9,36	R\$ 4.090,32	nove reais e trinta e seis centavos	quatro mil e noventa reais e trinta e dois centavos
26	COPO DESCARTAVEL especificação mínima: em plástico, com resina termoplástica destinada ao consumo de bebidas, não tóxica, cor branca, com capacidade para 50 ml. Embalagem: pacote com 100 unidades.	PCT	900	COPOBRAS	R\$ 4,24	R\$ 3.816,00	quatro reais e vinte e quatro centavos	três mil, oitocentos e dezesseis reais
27	GARFO DESCARTAVEL tamanho grande - especificação: fabricado em plástico descartável, com dimensões aproximadas de 16 cm x 3 cm (c-l), em cores variadas. Embalagem: pacote com no mínimo 50 unidades.	PCT	72	PRAFEST	R\$ 4,09	R\$ 294,48	quatro reais e nove centavos	duzentos e noventa e quatro reais e quarenta e oito centavos



28	GUARDANAPOS - especificação mínima: confeccionado em papel absorvente em folha simples medindo aproximadamente 20x22cm, contendo no mínimo 50 unidades.	PCT	200	ESCALA	R\$ 1,48	R\$ 296,00	um real e quarenta e oito centavos	duzentos e noventa e seis reais
29	PAPEL HIGIÊNICO - especificação mínima: 100% fibras naturais, com folha simples, na cor branca, neutro, de primeira qualidade. Embalagem: pacote com 04 rolos, medindo 30m x 10cm.	PCT	395	PIMPO	R\$ 3,45	R\$ 1.362,75	três reais e quarenta e cinco centavos	um mil, trezentos e sessenta e dois reais e setenta e cinco centavos
30	PAPEL TOALHA - especificação mínima: interfolhado, branco. Embalagem: pacote com 1250 folhas.	PCT	81	NATURELA	R\$ 4,09	R\$ 331,29	quatro reais e nove centavos	trezentos e trinta e um reais e vinte e nove centavos
31	PRATO DESCARTAVEL especificação mínima: fundo, pacote contendo no mínimo 10 unidades.	PCT	280	COOBRAS	R\$ 2,09	R\$ 585,20	dois reais e nove centavos	quinhentos e oitenta e cinco reais e vinte centavos
32	PRATO DESCARTAVEL especificação mínima: em raso, pacote contendo no mínimo 10 unidades.	PCT	255	COOBRAS	R\$ 2,08	R\$ 530,40	dois reais e oito centavos	quinhentos e trinta reais e quarenta centavos
33	TOUCA DESCARTÁVEL especificação mínima: em TNT, sanfonada, com elástico, branca. Embalagem: pacote com 100 unidades.	PCT	97	VABENE	R\$ 11,20	R\$ 1.086,40	onze reais e vinte centavos	um mil e oitenta e seis reais e quarenta centavos
VALOR GLOBAL DO GRUPO							R\$ 16.257,47	dezesesseis mil, duzentos e cinquenta e sete reais e quarenta e sete centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA

R\$ 65.085,45 sessenta e cinco mil e oitenta e cinco reais e cinco centavos

Prazo de Entrega: CONFORME EDITAL

Prazo de Validade da Carta Proposta: 120 (cento e vinte) dias, apartir de sua abertura
DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE



COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL)

NOVA RUIUSAS-CE, 31 DE MAIO DE 2021.

AURIMAR BARBOSA FERNANDES
CPF N° 654.033.983-68

**AURIMAR
BARBOSA
FERNANDES:05
135166000139**

Assinado de forma digital
por AURIMAR BARBOSA
FERNANDES:0513516600
0139
Dados: 2021.05.31
14:22:18 -03'00'

